
UVU ČR 

Od: UVU ČR [uvucr@uvucr.cz]
Odesláno: 28. května 2009 9:20
Komu: uvucr@uvucr.cz
Předmět: e-254 info uvu čr: SOUTĚŽ O NÁRODNÍ CENU ZA STUDENTSKÝ DESIGN 2009

21.1.2011

 
28. května 2009 
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
254 

 
> > > Soutěž o Národní cenu za studentský design 2009 < < < 
 
Další ročník soutěže byl vyhlášen s uzávěrkou přihlášek dne 19. června 2009 a dodáním 
soutěžních prací buď osobně 29. června 2009 nebo poštou do 30. června 2009. 
Za povšimnutí stojí tyto zásadní změny:  
- přihlášeny mohou být práce, které vznikly po 1. lednu 2007 a nebyly přihlášeny v minulém 
ročníku soutěže 
- samostatnými porotami budou posuzovány práce vzniklé na SŠ a VOŠ a které vznikly na VŠ 
- nezávislá porota rozhodne o Národní cen za studentský design 2009 

Soutěž je koncipována jako tříkolová - prvním kolem je posouzení, výběr a přihlášení prací 
jednotlivými školami.  
Druhé - SŠ a VOŠ kolo - je celostátní a porota rozhodne o stupni ocenění "Dobrý studentský 
design".  
Takto  oceněné  práce  postupují  do závěrečného kola, kde nezávislá porota rozhodne o stupni 
ocenění "Exceletní studentský design" a vybere "Národní cenu za studentský design 2009". 

Úplné informace, propozice a přihláška: 
http://www.uvucr.cz/oznameni/studentsky_design_2009.htm 

> Informační středisko UVU ČR v Brně: 606 473 074, uvucr@uvucr.cz, www.uvucr.cz < 
Nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, prosím, na mailto:info@uvucr.cz 

 
  


